[image: Тюменцевский_район серый]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Постановление

	23.01.2023

	№
	24

с. Тюменцево

	О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тюменцевского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тюменцевского района и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Постановление Администрации района № 372 от 02.11.2022 г. «О внесении изменений в постановление №535 от 05.08.2013 «О комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих Тюменцевского района и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района .

	Глава района
	И.И. Дитц

исп. Попов А.Ю.
21585

Приложение к Постановлению Администрации Тюменцевского района Алтайского края от «__»_________2023 г. № _____

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Тюменцевского района и урегулированию конфликта интересов

Дитц Иван Иванович – глава Тюменцевского района – председатель  комиссии;
Зибен Олеся Сергеевна – заместитель главы Администрации, заместитель председателя комиссии;
Мерц Любовь Михайловна – управляющий делами Администрации района, секретарь комиссии;
Попов Александр Юрьевич – начальник юридического отдела Администрации района, член комиссии;
Белгородцев Юрий Михайлович – депутат Тюменцевского районного Собрания депутатов, директор Центр занятости населения управления социальной защиты по Тюменцевскому району, член комиссии. (по согласованию);
Динер Людмила Аркадьевна – депутат Тюменцевского районного Собрания депутатов, заведующая сектором «Тюменцевский районный историко- краеведческий музей» МБУК «МФКЦ Тюменцевского района», член комиссии (по согласованию).

image1.jpeg